

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:

ردیف	سؤالات	محل مهر یا امضاء مدیر	نمره
۱	مفاهیم اساسی دانش جغرافیا را نام ببرید.		۲
۲	روش کتابخانه ای چیست؟		۲
۳	کوه های مریخی چگونه پدید آمده اند؟		۲
۴	سه عامل اصلی موثر بر آب و هوای ایران را نام ببرید.		۲
	مهم ترین منابع آب قابل دسترسی را بنویسید .		۲

۲		۶
۲	سه نوع مهاجرت را نام ببرید.	۷
۲	ساتراپ چیست؟	۸
۲	در قانون تقسیمات کشوری که در سال ۱۳۱۶ به تصویب رسید ایران چگونه تقسیم بندی شد؟	۹
۲	توده هوا را تعریف کنید.	۱۰



ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
۱	مکان و روابط انسان و محیط	
۲	این روش در تمامی پژوهش های علمی، مورد استفاده قرار می گیرد. در برخی از آنها تمام تلاش پژوهشگر در کتابخانه صورت می گیرد و در برخی دیگر، بخشی از پژوهش در آنجا انجام می شود.	
۳	دراثر فرسایش، شکل های زیبایی با دره ها، چاله ها و گودال های عمیق ایجاد کرده است.	
۴	-موقعیت جغرافیایی -میزان ارتفاع و جهت کوهستان ها -ورود توده های هوا به کشور	
۵	در فصول سرد سال، ریزش برف و باران به صورت جریان آب رودها، منابع آب کشور را تغذیه می کند و در فصول گرم، آب های فرو رفته در زمین به صورت چشمه، چاه و قنات، آب مورد نیاز ساکنان بخش های مختلف را تأمین می نمایند	
۶	در ۸۰ سال اخیر بر اثر گسترش بهداشت و واکسیناسیون، لوله کشی و بهبود آب آشامیدنی، رونق صادرات نفت و واردات مواد غذایی؛ میزان مرگ و میر کاهش یافته و این کاهش، سبب افزایش سریع جمعیت شده است	
۷	- مهاجرت روستاییان به شهر که باعث جذب نیروی انسانی جوان از روستا به شهر میشود . - مهاجرت های گروهی که براساس تصمیمات سیاسی انجام می شود . - مهاجرت که افراد از یک کشور به کشور دیگر جابه جا می شوند	
۸	به واحدهای کوچک تر تقسیمات کشوری ایران در زمان هخامنشیان گفته می شود .	
۹	در سال ۱۳۱۶ با تصویب قانون تقسیمات کشوری، ایران به ده استان و ۴۹ شهرستان تقسیم شد. در این قانون، هراستان به چند شهرستان و هر شهرستان به چند بخش و هر بخش به چند دهستان و هر دهستان به چند قصبه تقسیم شد.	
۱۰	توده هوا، حجم بزرگی از هوا است که ویژگی فیزیکی آن به خصوص از نظر دما و رطوبت، در سطح افقی در صدها کیلومتر تقریباً همسان باشد.	
جمع بارم : ۲۰		نام و نام خانوادگی مصحح : سعید شریعتی امضاء: